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REIKNINGUR 

Lánasjóðs sveitarfélaga fyrir árið 1988. 

Rekstrarreikningur ársins 1988. 

Fjármunatekjur: Kr. 
Vaxtatekjurafinnstæðum .............00 00 15 651 583 

Vaxtatekjur afútlánum ............0 0000 55 808 204 
Dráttarvegtir ...........0.. 20 21 428 615 

Verðbætur ...........0 00 360 356 165 
Lántökugjöld ...........20.2 0 3 290 200 
Gengismunur .......... 00 0 

  

Fjármunatekjur alls: 456 534 767 
  

  

  

  

  

  

  

Fjármagnsgjöld: 

Vaxtagjöld aflangtímalánum ............2.. 000 21 455 018 

Verðbætur af langtímalánum.........20 00... 73 308 839 
Önnur vaxtagjöld ............00 00 71 658 
Lántökugjöld .............. 000 885 000 
Reiknuð gjöld v/verðbreytinga ............00 0... 251 876 634 

Gengismunur .........02.0 00 21 948 260 

Fjármagnsgjöld alls: 369 551 409 

Hreinar fjármunatekjur: 86 983 358 

Aðrar tekjur: 

Framlag Jöfnunarsjóðssveitarf. ..........0.. 71 500 000 
Aðrartekjur ...........0 0. 6 222 

Aðrar tekjur alls: 71 506 222 

Rekstrargjöld: 

Hlutdeild í sameiginl. kostnaði ..........0.00.0. 0 6 058 446 
Sérkostnaður sjóðsins .........02.. 0 1 117 629 

Afskriftir 22... 1625 174 

Rekstrargjöld alls: 8 801 249 
  

Tekjuafgangur: 149 688 331 
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Veltufjármunir: 

Sjóður ........... 

Bankainnstæður 

Bjargráðasjóður......... 
Samband ísl. sveitarfélaga .. 
Gjaldf. útist. vextir og verðb.. 

Gjaldfallnar afborganir 
Á fallnir útistandandi vextir .. 

Fastafjármunir: 

Langtímatkröfur: 

Skuldabréf 

Áhættufé: 
Hlutabréf ............. 

Varanlegir rekstrarfjármunir: 

Áhöld og búnaður 
Fasteign.............. 

Afskrifað alls 

1304 

Efnahagsreikningur 

Eignir: 

Varanl. rekstrarf.m. alls: 

Kr. 

71 380 

72 127 514 

832 721 

10 023 784 

30 652 140 

29 694 090 

54 219 628 

233 086 837 
  

430 708 094 
  

2114 779 720 
262 780 927 
  

1851 998 793 

200 000 
  

200 000 
  

9 939 105 
26 134 744 
  

36 073 849 
10 276 647 
  

25 797 202 
  

Fastafjármunir alls: 1 877 995 995 
  

Eignir samtals: 

Skuldir og eigið fé 31. desember 1988: 
Skammtímaskuldir: 

Skuldheimtumenn 
Áfallnir ógr. vextir 

Afb. næsta árs af langtímask.. 

Skammtímaskuldir alls: 

2 308 704 089 

  

Kr. 

998 539 

9 005 315 

82 520 918 
  

92 524 772 
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Langtímaskuldir: = Kr. 

Framkvæmdasjóður Íslands .......2%...00 000. 546 840 386 

Seðlabanki Íslands .........2.000.0 000 6415 416 

553 255 802 
Afborganirnæstaárs.............0 0 82 520 918 

Langtímaskuldir alls: 470 734 884 

Skuldir alls: 563 259 656 

Eigið fé: 

Endurmatsreikningur ........0 0000 1035 835 185 

Óráðstafað eigið fé ................ 0. 709 609 248 
  

Eigið fé alls: — 1745 444 433 
  

Skuldir og eigið fé samtals 2 308 704 089 

  

Reykjavík, 29. mars 1989. 

Magnús E. Guðjónsson. 

  

Birgir L. Blöndal, 

27. desember 1989. Nr. 648 

REGLUGERÐ 

um holræsi og holræsagjöld í Reykhólahreppi. 

1. gr. 

Þegar Reykhólahreppur hefur látið leggja holræsi í veg, götu eða annað opið svæði, eða 

þar sem sveitarfélagið hefur tekið að sér viðhald og endurnýjun eldri holræsa, er þeim 
húseigendum, er þar eiga hús eða í námunda við, skylt að leggja á sinn kostnað holræsi frá 
húsinu, er flytji allt skolp frá því út í aðalræsið. Regnvatn af húsum og lóðum skal einnig, svo 

sem kostur er, leiða í ræsi. Vanræki húseigandi að láta gera holræsi eða endurnýja eldra (frá 
húsi að göturæsi) innan hæfilegs frests, sem sveitarstjóri ákveður, getur sveitarfélagið látið 

vinna verkið á kostnað húseiganda. 

2. gr. 

Reykhólahreppur lætur leggja holræsastúta út frá aðalræsi í nýjum götum. Skulu stútar 

þessir ná út fyrir götu að lóðamörkum. Heimlagnir og viðhald þeirra eru á kostnað 

húseiganda. Við raðhús, fjölbýlishús og aðrar stærri byggingar skal um holræsastúta fara eftir 

nánari skilmálum um lóðaúthlutun. 

3. gr. 

Sveitarstjóri, undir yfirumsjón hreppsnefndar, fer með stjórn framkvæmda, sem varða 

holræsakerfi á vegum sveitarfélagsins. Heimilt er sveitarstjóra að fela sérstökum umsjónar- 
manni stjórn holræsakerfisins. Áður en húseigandi byrjar að leggja holræsi sitt skal hann fá


